ІНФОРМАЦІЯ ПРО ЗАГАЛЬНУ КІЛЬКІСТЬ АКЦІЙ ТА ГОЛОСУЮЧИХ АКЦІЙ 

ПРАТ «ВФ УКРАЇНА» 

(надалі – «Товариство») 

станом на 01.09.2020 (дата складення переліку акціонерів, які мають право на участь у 

загальних зборах Товариства)i 

Загальна кількість акцій - 781 662 116 (сімсот вісімдесят один мільйон шістсот шістдесят дві тисячі 
сто шістнадцять) шт. – акції прості,  іменні.  

Загальна кількість голосуючих акцій - 781 662 116 (сімсот вісімдесят один мільйон шістсот 
шістдесят дві тисячі сто шістнадцять) шт. – акції прості,  іменні.  

i Відповідно до  ч.4 ст.35 Закону України «Про акціонерні товариства» від 17.09.2008 № 514-VI (зі змінами та 
доповненнями) не пізніше 24 години останнього робочого дня, що передує дню проведення загальних зборів,